СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 08 февраля 2019 года	                                                       № 3
С. Пристенное

О внесении изменений и дополнений в решение
 Собрания депутатов Пристенского Пристенского района
Курской области от 16 декабря 2010 года №27 « Об  утверждении
размера денежного вознаграждения выборного  должностного
 лица местного самоуправления – главы муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области»

  Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Законом Курской области от 11 декабря 1998 года  N 35-ЗКО "О гарантиях осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе", Уставом  муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района  Курской области, Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1.  Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области от 16 декабря 2010 года №27 «Об утверждении размера денежного вознаграждения выборного должностного лица местного самоуправления – главы муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области» (в редакции Решения Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области от 18.12.2017г. №45):
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Установить Главе Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ежемесячное денежное вознаграждение в размере 29000.00 (Двадцать девять тысяч рублей 00 копеек)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Председатель Собрания депутатов
Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области                                                  Е.П. Томанова
[bookmark: _GoBack]

Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района
Курской области                                                                                         С.Е.Некипелов